Z£
:£

0 O
ZO

Z z
aP

  z
z

-  o
/A

.21
5 0

1
  o
lu

aw
ni

ed
aa

Câmara iviuniripni d
Estado do Rio Grande do Sul

Ben:o C,-)rwa:ves

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
	CZECEZ:DO

Palácio 11 de Outubro 	 ......  .. 	o
As „

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 9/2020

VEREADOR RELATOR: SIDINEI DA SILVA (PSDB)
VOTO DO RELATOR: FAVORÁVEL

VOTOS DOS INTEGRANTES DA COMISSÃO AO RELATÓRIO, COM EXCEÇÃO
DO PRESIDENTE, QUE VOTA APENAS EM CASO DE EMPATE:

VEREADOR VALDEMIR MARINI (PP): Seguiu o voto do Relator
VEREADOR JOCELITO TONIETTO (PSDB): Seguiu o voto do Relator
VEREADOR IDASIR DOS SANTOS (MDB) : Seguiu o voto do Relator

Com 4 (quatro) votos favoráveis à tramitação, o Projeto de Resolução 9/2020

passa a ter Parecer FAVORÁVEL na Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final.

Sala das Sessões, Fernando Ferrari, aos vinte e dois dias do mês de dezembro
de dois mil e vinte.

Vereado VO / LNEI CHRISTOFOLI (PP)
Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

Vereador SIDINEI SILVA - PSDB

Z£
:£

0 O
ZO

Z z
aP

  z
z

-  o
/A

.21
5 0

1
  o
lu

aw
ni

ed
aa

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

À COMISSÃO LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL - CLJ

VOTO DO RELATOR

PROJETO DE RESOLUÇÃO 0912020
Protocolo: 946/2020
Processo: 130/2020
VEREADOR RELATOR: SIDINEI DA SILVA
DATA DO PROTOCOLO DA MATÉRIA: 08 DE DEZEMBRO DE 2020
AUTOR: Vereador Eduardo Virissimo
EMENTA: "CONCEDE PORTARIA DE LOUVOR E AGRADECIMENTO AO MOVIMENTO
NEGRO RAÍZES."

Como Membro Titular da COMISSÃO LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO FINAL - CLJ da Câmara de Vereadores de Bento Gonçalves e Relator do
Projeto de Resolução 09/2020, Sidinei da Silva (PSDB), após proceder a análise da
proposição acima referida, exaro o seguinte parecer:

O presente projeto visa conceder Portaria de Louvor e agradecimento ao
Movimento Negro Raízes pela sua dedicação e serviços prestados ao município.

Diante disso, o parecer desse relator é Favorável.

PALÁCIO 11 DE OUTUBRO, aos vinte e dois dias do mês de novembro do ano de dois mil e
vinte.

Av. Dr. Casagrande, 270 - Caixa Postal 351 - Bento Gonçalves / RS - CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 - E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1
	Page 2